

**Queries submitted by prospective bidders on RFP No.: UNFPA/NPL/RFP/16/004  
“Strengthening Multi Sectoral Response to Survivors of Gender based Violence through  
the provision of shelter for GBV survivors including referral for mental health  
rehabilitation”**

Question: I would like to ask you, Do we need to attached other supportive documents and information with SECTION VI- ANNEX-A- BID CONFIRMATION FORM? hopping your kind cooperation in this regard.


**Answer:** *We request all prospective bidders to submit the filled and signed SECTION VI – ANNEX A: BID CONFIRMATION FORM separately prior to submitting the bid.*

Question: As we are interested with the procurement opportunities regarding GBV - Strengthening multi sectoral response to GBV survivors through the provision of shelter including referral for mental health rehabilitation to Nepal, we would like to know what are the main forms to fill up for the bid confirmation forms.

We are Non- Government organization. It has never applied to UN opportunities before and we have been directly providing services to the general public through our various programs and team members directly, we kindly request you to provide some guidelines for bid opportunities.

**Answer:** *Please fill up the SECTION VI – ANNEX A: BID CONFIRMATION FORM from RFP document and submit for bid confirmation.*

*Please go through section IV. Qualification/Experience in TOR section of the RFP document and kindly follow the instructions provided in the document.*

  
23/6/16